GEORGIN Frankreich: Tel.: +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax: +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgien: Tel.: 02 735 54 75 - Fax: 02 735 16 79 - info@georgin.be
FC
-R
D
N
vw

Gesamtabmessungen / Dimensions (mm)
     Verdrahtung / Wiring
	  Typenschlüssel / Codification
Typ
Type
Variante
Model
Anzahl der Kanäle
Number of channels Option
Versorgung
Power supply
RDN
210*
Optokuppler NIS Eingang / IS Ausgang
Opto-isolator NIS input / IS output V
4 Kanäle
4 channels 00
Federklemmen / Cage clamp terminals
(NO-Kontakt RDN211)
0 230Vac (1)
1 110Vac (1)
211*
Relaisausgang 1 Schaltkontakt
Relay output 1 SPST contact W
2 Kanäle
2 channels B0
Schraubklemmen / Screw terminals
(NO-Kontakt RDN211)
3 24Vdc (3)
4 48Vdc (1)
213*
Optokuppler IS Eingang / NIS Ausgang
Opto-isolator IS input / NIS output 01
Federklemmen / Cage clamp terminals
(NC-Kontakt RDN211)
7 12Vdc (2)
8 5Vdc (2)
* Nicht erhältlich für 230 VAC und 110 VAC
* Not available in 230 Vac and 110 Vac
B1
Schraubklemmen / Screw terminals
(NC-Kontakt RDN211)
(1) Variante 211W nur mit 2 Kanälen / 2 channels 211W model only
(2) für Variante 210 und 213 / for 210 and 213 model
(3) für Variante 210, 211 und 213 / for 210, 211 and 213 model
    Einsatz / Application
RDN 210 V/W
RDN 213 V/W
RDN 211 V/W
AUSGÄNGE
EINGÄNGE
GEFÄHRLICHER BEREICH
SICHERER BEREICH
AUSGÄNGE
EINGÄNGE
GEFÄHRLICHER BEREICH
SICHERER BEREICH
AUSGÄNGE
EINGÄNGE
GEFÄHRLICHER BEREICH
SICHERER BEREICH
TYP
SERIALNUMMER